中西医临床医学系专业技术岗位推荐聘用情况公示

根据学校《第四轮岗位设置与聘用管理办法》及《关于开展第四轮岗位设置与聘用工作

的通知》精神，经过教师本人申报，经系部审核通过，现将专业技术岗位推荐聘用公示情况

如下：

序号 姓名 性别 现 聘 岗

位等级

现岗位等级聘

任时间

推荐专业技术岗位

名称 等级

1 何德才 男 四级 2011.11 教授 四级

2 牛彩琴 女 四级 2017.12 教授 四级

3 雷 枭 男 四级 2018.12 教授 四级

4 张博达 男 七级 2017.12 副教授 七级

5 吴至久 男 六级 2016.09 副教授 五级

6 张丽梅 女 七级 2011.11 副教授 六级

7 蔡 林 男 六级 2016.07 副教授 五级

8 刘 浩 男 七级 2015.11 副教授 七级

9 刘 芳 女 十级 2013.10 讲师 九级

10 赵 兵 男 十级 2015.10 讲师 九级

11 李 莉 女 十二级 2017.12 助教 十二级

12 罗芳丽 女 十二级 2017.12 助教 十二级

13 李宗林 男 十二级 2016.12 助教 十一级

14 温国伟 男 十一级 2008.12 助教 十一级

15 明 玥 女 十二级 2014.09 助理实验师 十一级

如对以上评审结果有任何异议，可在公示期 5 天内（即 2019 年 9 月 11 日至 2019 年 9

月 16 日），向系部提出申诉。

联系人：牛老师 明老师

联系电话：13890895896 15882621989

中西医临床医学系

2019-09-11